
V rámci přihlašovacího formuláře DOBRÉ SOUSEDSTVÍ je nutné vyplnit údaje níže.  
 Modré položky jsou dobrovolné.  
 Při vyplňování žádosti se prosím vyhněte používání speciálních znaků, jako je například: ;*$ 

%^&*()!?/. Tyto znaky prosím nepoužívejte ani při pojmenování příloh.  

Platné podání žádosti je pouze přes elektronický formulář!  

Identifikační údaje žadatele 

 Obec, ve které subjekt působí 
 Název žadatele 
 Sídlo žadatele 
 IČO 
 Název banky 
 Číslo účtu  

 

Kontaktní údaje 

 Jméno a příjmení  
 Funkce 
 Telefon 
 E-mail  

 

Údaje o projektu  

 Název projektu  
 Slovní popis projektu 
 Kdo bude mít z projektu prospěch 
 Předpokládaný termín realizace projektu 
 Celkový rozpočet projektu  
 Požadovaný příspěvek od Letiště Praha  
 Uveďte, zda jste v případě neposkytnutí plné požadované částky schopni projekt 

dofinancovat z jiných zdrojů.  
 

Povinné přílohy:   

 Orientační položkový rozpočet projektu 
 Účetní uzávěrka 
 Potvrzení o vlastnictví nemovitosti – pouze v případě, že projekt zahrnuje úpravu 

nemovitosti. 

Dobrovolné  

 Fotografie z činnosti (maximálně 3)  
 Uveďte akce/projekty, které jste doposud realizovali 
 Web žadatele (odkaz)  
 Sociální sítě žadatele (Facebook; Instagram; Twitter; jiné) 

 
 


